42 张金稳 2.00 10.00 0.89% 有限合伙人 销售骨干

43 张双洋 2.00 10.00 0.89% 有限合伙人 研发骨干

44 赵兴华 2.00 10.00 0.89% 有限合伙人 研发骨干

45 周晓伟 2.00 10.00 0.89% 有限合伙人 销售骨干

46 周玉静 2.00 10.00 0.89% 有限合伙人 人力资源经理

47 周志田 2.00 10.00 0.89% 有限合伙人 销售骨干

48 朱利娟 2.00 10.00 0.89% 有限合伙人 仓储部经理

49 朱伟燕 2.00 10.00 0.89% 有限合伙人 研发骨干

合计 225.20 1,126.00 100.00% - -

注：众智投资合伙人杨新艳为杨新征妹妹，众智投资合伙人崔文玉、崔会娟分别为崔文峰弟

弟、妹妹。

20

（三）众智投资合伙协议的主要内容

合伙人均为众智科技的员工。合伙企业对众智科技的增资办理完毕工商登记

之日起，有限合伙人在公司的服务期限应不低于 3 年（包括但不限于按照劳动合

同提供的劳动服务以及按照退休返聘合同提供的劳务服务）。若服务期限低于 3

年（包括但不限于有限合伙人主动辞职、因有限合伙人原因导致其被众智科技解

聘或有限合伙人因身体原因无法继续任职等），有限合伙人当然退伙，有限合伙

人承诺在聘任关系终止之日起十个工作日内无条件退伙并将所持有的财产份额

转让给执行合伙事务人或执行合伙事务人指定主体。

（四）员工持股计划对财务状况的影响

本次员工持股价格为 5 元/股，定价依据为 2019 年每股收益 0.5 元/股的 10

倍，股份支付参考公允价格为 6.90 元/股（2020 年每股收益 0.69 元/股的 10 倍），

合计应确认股份支付费用 427.88 万元。本次员工持股计划，约定了员工不低于 3

年的服务期，2020 年及未来 3 年分别确认股份支付金额为 11.89 万元、142.63 万

元、142.63 万元和 130.73 万元。

（五）股份锁定期安排

员工持股平台众智投资的股份锁定安排详见本上市公告书“第八节重要承诺

事项”之“一、本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定

期限、持股意向及减持意向等承诺”之“（三）公司其他股东众智投资承诺”。

截至本上市公告书签署日，除已披露的相关持股情况外，公司不存在其他正

在执行的对其董事、监事、高级管理人员、其他核心人员、员工实行的股权激励

（如员工持股计划、限制性股票、股票期权）及其他制度安排。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

序

号

股东姓名/

名称

发行前 发行后

限售期限 备注 股数

（股）
比例

股数

（股）
比例

一、有限售条件流通股

1 崔文峰 37,418,000 42.88% 37,418,000 32.16%
自上市之日起锁定

36 个月

控股股东、

实际控制人

21

2 杨新征 32,582,000 37.34% 32,582,000 28.01%
自上市之日起锁定

36 个月

控股股东、

实际控制人

3 杨露 10,000,000 11.46% 10,000,000 8.60%
自上市之日起锁定

36 个月

直接持股

10%以上股

东

4 崔博 5,000,000 5.73% 5,000,000 4.30%
自上市之日起锁定

36 个月
-

5 众智投资 2,252,000 2.58% 2,252,000 1.94%
自上市之日起锁定

36 个月
-

6
网下发行

限售股份
- 0.00% 1,498,983 1.29%

自上市之日起锁定 6

个月
-

小计 87,252,000 100.00% 88,750,983 76.29% - -

二、无限售条件流通股

网上发行无限售

股份
- - 13,479,517 11.59% 无限售期限 -

网下发行无限售

股份
- - 14,105,500 12.12% 无限售期限 -

小计 - - 27,585,017 23.71% 无限售期限 -

合计 87,252,000 100.00% 116,336,000 100.00% - -

注 1：公司不存在表决权差异安排。

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份。

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权。

六、本次发行后持股数量前十名股东的情况

本次发行后、上市前，公司股东户数为 31,858 户，公司前十名股东及持股

情况如下：

序

号
股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 崔文峰 37,418,000 32.16% 自上市之日起 36 个月

2 杨新征 32,582,000 28.01% 自上市之日起 36 个月

3 杨露 10,000,000 8.60% 自上市之日起 36 个月

4 崔博 5,000,000 4.30% 自上市之日起 36 个月

5
郑州众智投资管理合伙企

业（有限合伙）
2,252,000 1.94% 自上市之日起 36 个月

6 民生证券股份有限公司 165,134 0.14% -

7

中国工商银行股份有限公

司企业年金计划－中国建

设银行股份有限公司

46,521 0.04%
其中 10%自上市之日起

锁定 6 个月

8

中国石油天然气集团公司

企业年金计划－中国工商

银行股份有限公司

41,352 0.04%
其中 10%自上市之日起

锁定 6 个月

9
中国建设银行股份有限公

司企业年金计划－中国工